ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 7 июня 2024 г. № 290

г. Кызыл

О признании утратившими силу

постановлений Правительства Республики

Тыва от 12 августа 2022 г. № 511 и

от 5 августа 2022 г. № 496

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля

2014 г. № 328 «Об утверждении государственной программы Российской Феде-

рации «Развитие промышленности и повышение ее конкурентоспособности», в

целях реализации государственной программы Республики Тыва «Развитие

промышленности и инвестиционной политики Республики Тыва на 2024-2030

годы», утвержденной постановлением Правительства Республики Тыва от

18 октября 2023 г. № 752, Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Тыва от 12 августа 2022 г.

№ 511 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое

обеспечение деятельности (докапитализации) некоммерческой организации

«Фонд развития Республики Тыва» в целях предоставления финансовой под-

держки в форме займов субъектам деятельности в сфере промышленности»;

пункт 2 постановления Правительства Республики Тыва от 15 марта

2024 г. № 102 «О внесении изменений в некоторые постановления Правитель-

ства Республики Тыва о предоставлении субсидий»;

620200099/29230(5)

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=470713&dst=103431
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=465763

2

620200099/29230(5)

постановление Правительства Республики Тыва от 5 августа 2022 г.

№ 496 «О мерах по реализации государственной программы Республики Тыва

«Развитие промышленности и инвестиционной политики Республики Тыва на

2022-2024 годы»;

постановление Правительства Республики Тыва от 26 октября 2022 г.

№ 699 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Ты-

ва от 5 августа 2022 г. № 496».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                      В. Ховалыг